MANIFESTAÇÃO da parte Autora, expor e ao final requerer: 

Conforme sentença proferida nos autos (ID. 72630712), o 

processo em epígrafe foi julgado procedente em parte, condenando a 

demandada ao pagamento a título de indenização securitária no importe de 

R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos), 
devidamente atualizados pela tabela do ENCOGE, desde a data do evento 

danoso, acrescidos de juros de 1% (um por cento) desde a efetiva citação, 

bem como ao pagamento da verba honorária de 10% (dez por cento) sob o

[...]

(setecentos e trinta e quatro reais e setenta e um centavos) e 30% (trinta por 
cento) do valor principal de honorários contratuais (conforme contrato de 
honorários anexados aos autos – ID. 56093361), mais 10% (dez por cento) de 
honorários sucumbenciais, o que corresponde ao valor de R$ 419,83 
(quatrocentos e dezenove reais e oitenta e três centavos) para o seu patrono, 
ambos com os devidos acréscimos legais. 

Tendo em vista a pandemia do COVID-19, bem como das 

determinações exaradas por este Tribunal, através da Portaria Conjunta nº 05, 

de 17 de março de 2020, e do art.